

معرفی پدر راستین توسط مادر راستین

برگزیده‌ای از سخنان مادر راستین در فستیوال فرهنگی ورزشی جهانی ۲۰۰۲

اصول مطلق نهفته در تعالیم او چه ارتباطی با زندگی وی دارند؟ در مدت ۴۲ سالی که از ازدواج ما می‌گذرد، از صبح خیلی زود تا دیربازی از شب، نمونه‌ی بی‌تردیدی از زندگی برای دیگران و جستجو برای فروریختن تمامی مرزهای موجود در حوزه‌های فعالیت بشری، در جهت هدف نهائی از بین بردن مرزهای بین خدا و انسان را در او دیده‌ام.

او همانند پیام آوران خدا در طول تاریخ، در برابر مخالفت دیگران هرگز در دادن پیام خود کوتاهی نکرد، بلکه در انجام این امر تشدید می‌کرد ...

حتی زمانی که خانواده‌ی هماهنگ بسیار کوچک و درگیر مسائل اقتصادی بود، او همواره تعلیم می‌داد که قبل از اندیشیدن به خود و مواظبت کردن از خود باید دو-سوم از درآمد و سرمایه‌ی خود را برای خدمت به دیگران وقف کنیم. او صدها میلیون دلار برای فعالیتهای بین‌المذهبی در جهت هر چه نزدیکتر ساختن و گردهم آوردن تمامی مذاهب وقف کرد، چون او می‌داند که خواست و ایده‌آل خدا بر این



امر قرار گرفته است. او بیشتر از اینکه اجازه دهد تا نهضت هماهنگ از منابع مالی برای خودش استفاده کند، برای اتحاد مذاهب سرمایه‌گذاری نمود.

به دانشجویان در "دانشگاه علوم دینی و الهیات هماهنگ" که او در سال ۱۹۷۵ تاسیس کرده است، تأکید شده است، بیش از اینکه به مذهب خود بیاندیشند، در مورد سنتها و رسوم مذاهب دیگر به مطالعه بپردازند.

من تمامی لحظات زندگی خود را با او به‌راهی دیگران در موقعیت‌های بسیار سهیم شده‌ام. ما هرگز حتی يك روز بعنوان ماه عسل به شکل سنتی آن نداشته‌ایم، ولی می‌توانم صادقانه بگویم که بیشتر از هر زن شناخته شده‌ای در دنیا، عشق عمیق و عظیمی را از شوهرم دریافت کرده‌ام.

عشق او برای خانواده‌ی ما و از خودگذشتگی‌اش برای تعلیم آنها - اینکه بسان خودش، در پیشکش خود به خدا مطلق بوده و در عشق به انسانها جهانی باشند- نتایج فوق‌العاده‌ای را به همراه آورده است.

ما با داشتن ۱۳ فرزند و بیش از ۲۰ نوه، اگرچه هرگز حتی يك تعطیلات معمولی خانوادگی نداشته‌ایم، اما باور دارم که خانواده‌ی ما نزدیکترین نوع رابطه را در مقایسه با خانواده‌های دیگر در دنیا تجربه کرده است، زیرا ما با عشق خدا به یکدیگر پیوند خورده‌ایم ...

زندگی ما همچون دیگران نبوده است، ولی با مشاهده‌ی نتایج زندگی سراسر درد و رنج او - میلیونها خانواده‌ای که به‌همراه فرزندان و نوادگانشان پیروی از سنتی یکسان را آغاز کرده‌اند - باور دارم که خدا به فرزند خلف خود، شوهر من، رورند سان میانگ مون، افتخار می‌کند.

این مایه‌ی خوشحالی من است که در این فرصت بدست آمده در این روز، او را به شما معرفی کنم و اینگونه برای اولین بار بطور عمومی مراتب قدردانی و عشق بیش از حد خود را به او ابراز کنم. لطفاً بیابید به اتفاق به مؤسس فستیوال فرهنگی ورزشی جهانی - پسر راستین خدا، شوهر راستین، پدر راستین، معلم راستین - شوهر من، رورند سان میانگ مون خوش‌آمد بگوئیم.